

NYHETSBREV

april 2017



Årsstämma 11 maj - på Maudes hotell i Svedmyra

Torsdagen 11 maj, kl 19.00, är det dags för BRF Vykortet 1:s årsstämma på Maudes hotell, Svedmyraplan 3. Föreningen bjuder på kaffe och kaffebröd.

Välkomna till årets stämma!

Motioner och styrelsemedlemskap

Styrelsen behöver få motioner från medlemmarna senast 10 maj, kl 12.00, för att kunna bereda dessa och ge eventuella rekommendationer eller för att kunna tillhandahålla möjliga faktaunderlag. Senare inkomna motioner kommer inte att tas upp på årsstämman.

Om man vill vara med i styrelsen är man välkommen att före årsstämman meddela detta till någon av de nuvarande styrelsemedlemmarna. Styrelsen kan också svara på eventuella frågor om styrelsearbetet om man är nyfiken på att vara med och bidra.

Vårstädning med korvgrillning



Fotografi av Michaela Johansson i 33:an.

Söndagen 9 april träffades ett knappt tjugotal arbetsvilliga boende för årets vårstädning. Det dammsögs och torkades av i gemensamma innerutrymmen och det sopades, krattades och ordnades utomhus.

Blomsterurnorna på väg

På grund av kylan har trädgårdsgruppen inte placerat ut urnorna framför ingångarna än men de kommer sannolikt till Valborg då det väl knappast ska kunna fortsätta att snöa mycket längre...

Relining av gasledning

Efter en inspektion av våra gasledningar och stammar utförda av Atirem AB upptäcktes ett par läckor som styrelsen planerar att åtgärda under sommaren. Man kommer att behöva gräva på ett antal punkter vid huskropparna och vid gatan.

Arbetena ska inte påverka användandet av gasspisarna nämnvärt. Mer information kommer så snart styrelsen erhållit den från Gasnätet Stockholm AB som har monopol på dessa arbeten i Stockholm.

Ett extra varv tvättstugeanvisningar

I vintras var Leda, leverantör och installatör av alla maskiner i tvättstugan, på besök för inspektion och underhåll. De menade efteråt att det används alldeles för mycket tvättmedel av de boende. Detta är dåligt för miljön, dåligt för maskinerna och dåligt för alla kläder – kristallerna som bildas gör hål på kläderna som ser ut som små malhål. Framför allt är det pulvermedel som förstör kläder och fastnar i maskinerna. Detta problem har kvarstått och därför så påpekar vi det igen:

- Dosera korrekt, använd inte för mycket tvättmedel
- Använd helst ledande flytande tvättmedel

Med vänliga vårhälsningar

Styrelsen för BRF Vykortet 1 i Svedmyra